
 

 

Číslo jednací: 06635/LI/23 

popfk-035a/52/23 

115V342003625 

DOHODA O ZRUŠENÍ SMLOUVY 

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 1981 ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

I .  Smluvní strany  

1.1. Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Regionální pracoviště: Regionální pracoviště Liberecko 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

IČO:    629 33 591   

Kontaktní adresa: U Jezu 10, 460 01 Liberec 

Zastoupený:   Ing. Jiří Hušek, ředitel Regionálního pracoviště 

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k převzetí 

díla:   Ing. Radka Tomášková 

 

(dále jen „objednatel”) 

 

 

1.2. Zhotovitel 

Ing. Zbyněk Hýzler 

IČO: 18566529 
Adresa sídla: Jílová  1316, 29501 Mnichovo Hradiště 
Zastoupen: Ing. Zbyněk Hýzler 

 

(dále jen „zhotovitel”)  

I I . Předmět dohody  

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se nabytím účinnosti této dohody zrušuje smlouva o dílo č. j. 

06635/LI/23 ze dne 04. 12. 2023 (dále jen „Smlouva“) a veškerá práva, povinnosti a závazky z ní 

vyplývající z následujících důvodů: 

Před realizací předmětu smlouvy, mělo být provedeno kácení náletových dřevin - příprava lokality, což 

měla realizovat obec Brada-Rybníček. Lokalita není vykácena a opatření, které je předmětem smlouvy 

není možné realizovat. Obě smluvní strany se tak dohodly, že předmět díla není možné za současné 

situace zrealizovat. 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 951 421 242 
FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 



 2 | 2 
 

2.2. Obě smluvní strany považují dnem podpisu této dohody svá práva za vypořádaná. Žádná ze 

smluvních stran nebude požadovat plnění, náhradu škody ani sankce ze Smlouvy vyplývající. 

2.3. Zhotovitel se vzdává nároku na jakoukoli finanční odměnu za doposud zhotovenou část díla dle 

Smlouvy. 

I I I . Závěrečná ustanovení 

3.1. Právní vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky. 

3.2. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis 

obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

3.3. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 

Dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 

Podléhá-li však tato dohoda povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o 

registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou 

vzájemně o nabytí účinnosti dohody neprodleně informovat. 

3.4. Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána 

na základě jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, že nebyla sjednána v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Turnově dne 22.10.2024     V …………. dne 22.10.2024 

             

 

 

     

Ing. Jiří Hušek  Ing. Zbyněk Hýzler 

Regionální pracoviště Liberecko (zhotovitel) 

(objednatel)   

 


